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Link do produktu: https://ekotools.pl/szczeki-ochronne-na-imadlo-100-mm-2-szt-gumowane-p-3098.html

Opis produktu

Szczeki ochronne na imadto 100 mm 2 szt.

Gumowane

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

27,00 zt
Dostepny

24 godziny
xx00-5307
xx00-5307
7330571432133
7330571432133

xx00-5307

Szczeki ochronne na imadto 2 szt. 100 mm

Nr. art: 013156

e Ogumowane fronty

e Mocowanie magnetyczne
¢ Produkt wykonany z aluminium
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Szczeki ochronne na imadto.

Przy uzyciu szczek marki Meec Tools mozesz chroni¢ obrabiany przedmiot przed nieestetycznymi sladami po imadle. Szczeki
sg wyposazone w ogumowane fronty i mocowanie na magnes. Produkt wykonano z aluminium.

e Szerokosé: 100 mm
e Wymiary: D. 100 mm
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